
 

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560 
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA 

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br 

Publicado no DOM/SC 
Dia ____/_____/_______ 
____________________ 

Lenir Fátima Cruzetta 
Analista Administrativo 
Matrícula nº 3062/02 

DECRETO Nº 7.334, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 
Dispõe sobre a homologação do 

resultado do Processo Seletivo Público 

nº 17/2021, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de 
acordo com o Edital de Processo Seletivo Público nº 17/2021 e, 

 
CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo Público 

nº 17/2021; 
 
CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase 

administrativa; 
 
CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que 

constituem o Processo Seletivo Público nº 17/2021; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Provas e 
de Títulos, aberto pelo Edital nº 17, de 24 de setembro 2021, destinado à formação de 
cadastro de reserva para os cargos de Professor e de Assistente Técnico Pedagógico 
(ATP), na Rede Municipal de Ensino, para o ano letivo de 2022, com fins de 
contratação temporária nas hipóteses previstas na Lei nº 1.742/2008, de acordo com a 
necessidade temporária e excepcional do Município, conforme classificações 
constantes dos Anexos I e II deste Decreto. 

 
Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de 

classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o 
cargo, mediante exame admissional, o Poder Público Municipal preencherá as vagas 
conforme necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
São Lourenço do Oeste - SC, 12 de novembro de 2021. 

 
 

 
 

RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal



 

 

ANEXO I 
(Decreto nº 7.334, de 12 de novembro de 2021) 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 17/2021 

 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 17/2021 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000483 EDUARDO MACIEL FERREIRA 03/02/1989 10,00 9,00 9,00 48,00 4,00 80,00 1º Classificado 

0000145 JULIANA WERLE GUARDA 21/06/1987 4,00 9,00 12,00 48,00 3,00 76,00 2º Classificado 

0000532 LETICIA WOLFART FLACH 28/10/1995 10,00 3,00 12,00 40,00 3,00 68,00 3º Classificado 

0000474 ROSA BUSIN 15/11/1972 4,00 3,00 6,00 48,00 2,60 63,60 4º Classificado 

0000100 ELENI SEGALLA 25/09/1992 4,00 9,00 9,00 36,00 1,00 59,00 5º Classificado 

0000030 GÉSSICA MARIA KASSBURG 30/09/1993 2,00 6,00 9,00 40,00 0,60 57,60 6º Classificado 

0000050 ANA PAULA DABOIT ZUCHI 10/11/1984 6,00 6,00 6,00 32,00 1,32 51,32 7º Classificado 

0000450 ANDRÉIA MORENO DA SILVA FERREIRA 03/12/1973 2,00 3,00 9,00 36,00 1,00 51,00 8º Classificado 

0000548 PEDRO MARTINS RODRIGUES 26/11/1991 4,00 9,00 6,00 28,00 2,00 49,00 9º Classificado 

0000104 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 28/02/1987 4,00 9,00 9,00 24,00 3,00 49,00 10º Classificado 

0000352 PATRICIA MARTINELLO MEZZARI 18/08/1988 10,00 3,00 9,00 24,00 3,00 49,00 11º Classificado 

0000282 ANA CELIA PELISSARO 22/02/1974 6,00 0,00 3,00 36,00 3,00 48,00 12º Classificado 

0000342 SANDRA MARIN 04/10/1973 8,00 3,00 9,00 24,00 3,00 47,00 13º Classificado 

0000017 ELIANE APARECIDA ANTUNES PEREIRA MIGUEL 22/04/1979 2,00 3,00 9,00 32,00 - 46,00 14º Classificado 

0000127 CRISTIANE SCHNEIDER 13/11/1988 8,00 0,00 3,00 32,00 3,00 46,00 15º Classificado 

0000607 ROSANE TEREZINHA MENDES ZARPELON 08/06/1967 4,00 3,00 9,00 28,00 1,76 45,76 16º Classificado 

0000108 EVA BENIN 27/11/1975 2,00 3,00 9,00 28,00 2,30 44,30 17º Classificado 

0000186 TAIANE KEREN VIEIRA DE OLIVEIRA 25/04/1994 2,00 3,00 3,00 36,00 - 44,00 18º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000387 JOSEANE CORRÊA ALVES POERSCH 07/06/1975 2,00 0,00 3,00 40,00 - 45,00 1º Classificado 

0000213 NADIESCA APARECIDA GONÇALVES LIMBERGER 11/09/1983 4,00 0,00 0,00 36,00 2,17 42,17 2º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000239 MORGANA DANIEL CONTE EPPING 10/07/1988 8,00 6,00 6,00 40,00 3,00 63,00 1º Classificado 

0000221 ANA CARLA MENEGUETTI 06/04/1999 10,00 6,00 6,00 28,00 3,00 53,00 2º Classificado 

0000373 RISOLETE MASIERO 21/09/1982 6,00 3,00 3,00 36,00 3,00 51,00 3º Classificado 

0000023 ADRIANE KILIAN DE PAULA 25/07/1996 8,00 6,00 6,00 28,00 3,00 51,00 4º Classificado 

0000214 FRANCILEIA CARLIM 30/11/1997 4,00 6,00 9,00 28,00 3,00 50,00 5º Classificado 

0000348 EZEQUIELE FURLANETTO 14/09/1987 6,00 6,00 12,00 24,00 1,76 49,76 6º Classificado 

0000630 ELIANE TERRES PORTELA 16/06/1966 4,00 9,00 9,00 24,00 3,00 49,00 7º Classificado 

0000626 ANA PAULA PREZZI 23/04/1990 4,00 0,00 6,00 36,00 - 46,00 8º Classificado 

0000391 DIANA MARIA SANTIN 12/06/1985 10,00 6,00 3,00 24,00 3,00 46,00 9º Classificado 

0000281 PRISCILA ALMEIDA LIMA 05/09/1984 6,00 3,00 6,00 28,00 2,80 45,80 10º Classificado 

0000271 GRACIELA TEDESCO 21/08/1992 6,00 6,00 6,00 24,00 3,00 45,00 11º Classificado 

0000389 SANDRA APARECIDA DARTORA 19/06/1967 8,00 3,00 9,00 24,00 1,00 45,00 12º Classificado 

0000378 LORIANE BELLEBONI 13/07/1980 2,00 3,00 9,00 28,00 2,22 44,22 13º Classificado 

ATP- ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR COMO INTÉRPRETE DE LIBRAS - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR COMO PROFESSOR SUBSTITUTO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

0000419 EVA MARIA VILBRANTZ CUNICO 16/01/1960 2,00 3,00 9,00 28,00 1,72 43,72 14º Classificado 

0000582 MÁRCIA CAMBRUZZI GUERRA 11/07/1972 4,00 6,00 6,00 24,00 3,00 43,00 15º Classificado 

0000224 JULIANA FERNANDES DE SOUZA 17/12/1977 2,00 9,00 3,00 28,00 - 42,00 16º Classificado 

0000571 MARLENE DE FÁTIMA AYRES BAUERMANN 16/02/1964 6,00 3,00 9,00 24,00 - 42,00 17º Classificado 

0000412 LUANA VEDANA 31/07/1996 4,00 6,00 6,00 24,00 1,98 41,98 18º Classificado 

0000177 ELI TAIS SPINELLO 03/07/1991 6,00 6,00 9,00 20,00 0,00 41,00 19º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000304 ANALIR RAVARENA DOS SANTOS 24/01/1974 8,00 6,00 6,00 52,00 3,00 75,00 1º Classificado 

0000259 AIDE PANDINI BATZNER 25/07/1958 8,00 6,00 9,00 44,00 2,00 69,00 2º Classificado 

0000434 KÁTIA COMIN BEGNINI 30/10/1988 10,00 3,00 3,00 48,00 3,00 67,00 3º Classificado 

0000529 PATRÍCIA BORGES DOS SANTOS 16/04/1992 8,00 3,00 6,00 48,00 1,00 66,00 4º Classificado 

0000080 TAIS RODRIGUES FORTES BENDER 21/08/1992 4,00 3,00 12,00 44,00 1,20 64,20 5º Classificado 

0000331 ANDREIA JOSE MARIA FERREIRA 28/05/1990 8,00 6,00 6,00 40,00 3,00 63,00 6º Classificado 

0000040 JOCEMIR CLARO DE CARVALHO 05/09/1986 6,00 3,00 6,00 40,00 3,00 58,00 7º Classificado 

0000038 ANGELA MARIA DA SILVA 09/01/1975 2,00 3,00 9,00 40,00 1,28 55,28 8º Classificado 

0000284 ELISANGELA DE BONA 03/12/1980 4,00 0,00 3,00 44,00 3,00 54,00 9º Classificado 

0000249 SIDIONI BAGIO ZITKOSKI 08/02/1982 4,00 3,00 12,00 32,00 3,00 54,00 10º Classificado 

0000648 CRISTIANE PAULA BARBOSA MENEROVICZ 08/08/1978 4,00 0,00 3,00 44,00 1,00 52,00 11º Classificado 

0000446 ADRIANA GALVAN DAS NEVES DA SILVA 02/03/1985 4,00 3,00 6,00 36,00 3,00 52,00 12º Classificado 

0000219 JANDIRA ROSARIA MOREIRA CAUS 14/08/1979 6,00 3,00 3,00 36,00 3,00 51,00 13º Classificado 

0000581 MÁRCIA CAMBRUZZI GUERRA 11/07/1972 4,00 6,00 6,00 32,00 3,00 51,00 14º Classificado 

0000048 MICHELI BONADIMAN 03/06/1984 8,00 0,00 12,00 28,00 3,00 51,00 15º Classificado 

0000251 TALILA GRACIELI VIEIRA 07/09/1992 4,00 3,00 3,00 40,00 - 50,00 16º Classificado 

0000027 GENILCE GASPARETTO HERMES 28/01/1989 6,00 9,00 12,00 20,00 0,00 47,00 17º Classificado 

0000263 SUZANA AZZOLINI 21/10/1978 4,00 0,00 9,00 32,00 - 45,00 18º Classificado 

0000291 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 30/04/1973 2,00 0,00 6,00 32,00 3,00    43,00 19º Classificado 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000277 FERNANDA TAVARES 03/04/2001 8,00 3,00 9,00 44,00 - 64,00 1º Classificado 

0000561 WELLITÂNIA PEREIRA DE ABREU 06/01/1978 10,00 6,00 3,00 44,00 0,36 63,36 2º Classificado 

0000222 ALYNE DE BRIDA 26/11/1997 4,00 9,00 9,00 36,00 - 58,00 3º Classificado 

0000327 TAÍS DA SILVA PRADO LORENZI 21/11/1999 8,00 3,00 9,00 36,00 2,00 58,00 4º Classificado 

0000119 SUZETE MARIA CANONICO GUZATTO 09/09/1986 2,00 3,00 9,00 40,00 2,00 56,00 5º Classificado 

0000066 CAMILA TECCHIO ZATTERA 31/07/2002 8,00 3,00 3,00 40,00 2,00 56,00 6º Classificado 

0000349 SIMONE TURANI PISTORE 25/03/1987 4,00 3,00 3,00 44,00 1,80 55,80 7º Classificado 

0000035 JOCELEI BARBOSA DA SILVA 01/03/1987 4,00 3,00 6,00 40,00 - 53,00 8º Classificado 

0000594 SUSIANE KUSS 08/02/1974 2,00 6,00 9,00 36,00 - 53,00 9º Classificado 

0000061 AMANDA AGNES BUENO DE LEMES VOTTRI 14/07/2000 8,00 3,00 9,00 32,00 - 52,00 10º Classificado 

0000147 BRUNA EDUARDA BOHN DE LIMA 31/03/2000 2,00 6,00 9,00 32,00 2,00 51,00 11º Classificado 

0000169 MÁRCIA JACOBSEN MOURA DE BITENCOURT 01/11/1981 10,00 6,00 9,00 24,00 - 49,00 12º Classificado 

0000146 CAROL INÁCIO 01/12/2000 4,00 3,00 9,00 28,00 2,00 46,00 13º Classificado 

0000074 IVANI MARTINS FRANÇA 05/08/1991 6,00 6,00 3,00 28,00 2,00 45,00 14º Classificado 

0000135 MARTA DOS SANTOS 06/03/1988 8,00 3,00 6,00 28,00 0,00 45,00 15º Classificado 

0000362 ANDRIELI FARIAS 24/04/1999 4,00 6,00 9,00 24,00 - 43,00 16º Classificado 

0000303 MAYARA DA SILVA E SILVA 30/11/1999 8,00 6,00 9,00 20,00 - 43,00 17º Classificado 

0000057 NOELI ALINE DEROSSI 18/08/2001 6,00 6,00 6,00 24,00 - 42,00 18º Classificado 

0000159 JAQUELINE VILLANI 13/01/1986 4,00 0,00 9,00 28,00 0,60 41,60 19º Classificado 
 

 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO ESPECIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000047 ÉDINA MARIA DIESEL 30/04/1984 6,00 9,00 12,00 44,00 3,00 74,00 1º Classificado 

0000139 ANDRÉIA AUGUSTA BONADIMAN 22/06/1991 10,00 6,00 9,00 40,00 3,00 68,00 2º Classificado 

0000503 RAQUEL DOS SANTOS DE AGUIAR RISSATTI 12/06/1990 6,00 6,00 6,00 48,00 - 66,00 3º Classificado 

0000533 KELI MARIA DO PRADO DE OLIVEIRA 29/11/1986 10,00 6,00 3,00 44,00 - 63,00 4º Classificado 

0000302 ANALIR RAVARENA DOS SANTOS 24/01/1974 8,00 6,00 6,00 40,00 3,00 63,00 5º Classificado 

0000117 VANESA APARECIDA VIEIRA KORT 29/11/1981 4,00 9,00 6,00 40,00 3,00 62,00 6º Classificado 

0000012 MARÍLIA ELZA MINOSSO PRESTES 01/07/1989 8,00 9,00 6,00 36,00 2,44 61,44 7º Classificado 

0000031 TAIZE APARECIDA DUARTE 19/06/1988 2,00 6,00 3,00 44,00 3,00 58,00 8º Classificado 

0000320 ELIGIANI MÔNICA CARDOSO 17/09/1986 10,00 0,00 9,00 36,00 3,00 58,00 9º Classificado 

0000196 JANETE PRAUSE 30/10/1968 6,00 3,00 9,00 36,00 3,00 57,00 10º Classificado 

0000184 TAIS FERNANDA BIANCHETTI 02/10/1998 6,00 0,00 6,00 40,00 3,00 55,00 11º Classificado 

0000088 ELENI SEGALLA 25/09/1992 4,00 9,00 9,00 32,00 1,00 55,00 12º Classificado 

0000029 GÉSSICA MARIA KASSBURG 30/09/1993 2,00 6,00 9,00 36,00 1,60 54,60 13º Classificado 

0000332 SIMONE MILAN PORN 06/07/1983 10,00 9,00 6,00 24,00 2,00 51,00 14º Classificado 

0000171 MARLICE CARNEIRO 29/05/1991 8,00 3,00 9,00 28,00 2,96 50,96 15º Classificado 

0000601 DULCINEIA PERBONI CUNICO 26/07/1984 4,00 6,00 6,00 32,00 1,40 49,40 16º Classificado 

0000600 CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS 21/05/1990 8,00 3,00 9,00 28,00 1,00 49,00 17º Classificado 

0000292 TATIANE MACHADO 13/12/1987 8,00 6,00 6,00 28,00 - 48,00 18º Classificado 

0000403 MARIA APARECIDA ROLDÃO BIAZUS 08/05/1964 6,00 6,00 6,00 28,00 1,30 47,30 19º Classificado 

0000437 NILZA MENESES DE BARROS GERALDI 09/02/1984 4,00 6,00 3,00 32,00 2,00 47,00 20º Classificado 

0000313 SUZANA BOLZAN SCHVANS 29/04/1993 6,00 0,00 6,00 32,00 3,00 47,00 21º Classificado 

0000644 SALETE TEREZA HOLDEFER 28/08/1991 6,00 3,00 9,00 28,00 1,00 47,00 22º Classificado 

0000527 LUANA ROGÉRIO DE CARVALHO 20/10/1992 2,00 6,00 15,00 24,00 - 47,00 23º Classificado 

0000330 ANDREIA JOSE MARIA FERREIRA 28/05/1990 8,00 6,00 6,00 24,00 3,00 47,00 24º Classificado 

0000490 CARICIA ROVARIS 21/05/1983 4,00 3,00 9,00 28,00 2,04 46,04 25º Classificado 

0000130 SILVIA LORENZETTI CAVANHOL 24/04/1989 4,00 0,00 3,00 36,00 3,00 46,00 26º Classificado 

0000574 STEFANI CRISTINA TOSETTO 20/12/1998 0,00 0,00 12,00 32,00 2,00 46,00 27º Classificado 

0000052 NADIESKA DOS SANTOS BELLE 10/03/1988 8,00 0,00 6,00 32,00 - 46,00 28º Classificado 

0000329 CRISTINA SIMONE CRUZ MACEDO 29/05/1986 8,00 0,00 3,00 32,00 3,00 46,00 29º Classificado 

0000036 LORECI BRUM 07/06/1989 6,00 3,00 6,00 28,00 3,00 46,00 30º Classificado 

0000174 CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM 03/11/1975 6,00 0,00 9,00 28,00 3,00 46,00 31º Classificado 

0000078 CLEUSA DO NASCIMENTO 12/01/1982 2,00 9,00 12,00 20,00 3,00 46,00 32º Classificado 

0000444 TANIA LAZARIN SPRICIGO 29/10/1968 2,00 0,00 6,00 36,00 1,52 45,52 33º Classificado 

0000606 DAYANE MARIA DE CAMARGO 27/05/1984 4,00 0,00 9,00 32,00 - 45,00 34º Classificado 

0000334 JANIA RAMOS CASAGRANDE 25/12/1985 2,00 0,00 12,00 28,00 2,80 44,80 35º Classificado 

0000235 EDUARDA COSSA CARDOSO 26/12/1997 6,00 6,00 6,00 24,00 2,70 44,70 36º Classificado 

0000015 SAMARA DE LARA CASAGRANDE 12/11/1993 2,00 3,00 3,00 36,00 - 44,00 37º Classificado 

0000560 MARIA APARECIDA PINHEIRO BORGES 04/07/1968 4,00 6,00 3,00 28,00 2,00 43,00 38º Classificado 

0000410 MARCIELI ANA PAULI 02/12/1991 6,00 6,00 6,00 24,00 1,00 43,00 39º Classificado 

0000093 PATRÍCIA ROSANA DE CAMPOS GRACZCKI 25/07/1991 4,00 3,00 3,00 32,00 - 42,00 40º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000638 ELIANE TERRES PORTELA 16/06/1966 4,00 9,00 6,00 36,00 3,00 58,00 1º Classificado 

0000588 DANILU CAMILA FOSSATTI 31/08/1995 10,00 6,00 3,00 36,00 1,00 56,00 2º Classificado 

0000116 LÉIAMAR SALETE GÓS 04/02/1995 8,00 6,00 9,00 28,00 3,00 54,00 3º Classificado 

0000128 ROZILEI APARECIDA TRENTO TARSO 24/03/1986 10,00 6,00 9,00 24,00 3,00 52,00 4º Classificado 

0000121 JANETE RAQUEL DE OLIVEIRA CRISTANI 28/08/1969 6,00 9,00 6,00 28,00 1,86 50,86 5º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NO REFORÇO ESCOLAR - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

0000279 SONIA MARA CASAROTTO WINTER 09/01/1982 4,00 3,00 9,00 32,00 2,00 50,00 6º Classificado 

0000199 MARÍLIA ELZA MINOSSO PRESTES 01/07/1989 8,00 9,00 6,00 24,00 2,40 49,40 7º Classificado 

0000083 TAIS RODRIGUES FORTES BENDER 21/08/1992 4,00 3,00 12,00 28,00 - 47,00 8º Classificado 

0000565 JOCELEI LUDWIG SANTIN 11/09/1983 8,00 3,00 9,00 24,00 3,00 47,00 9º Classificado 

0000520 JUVILDE JOSE MARIA FORTUNATO 20/02/1979 6,00 6,00 3,00 28,00 3,00 46,00 10º Classificado 

0000118 VANESA APARECIDA VIEIRA KORT 29/11/1981 4,00 9,00 6,00 24,00 3,00 46,00 11º Classificado 

0000445 JULIANA VEIGA 12/04/1982 8,00 6,00 9,00 20,00 2,60 45,60 12º Classificado 

0000344 CLEONICE RIBEIRO DOS SANTOS 21/05/1990 8,00 3,00 9,00 24,00 1,20 45,20 13º Classificado 

0000457 VANUSA FRANCIELLI BOELTER MULLER 22/01/1986 2,00 3,00 9,00 28,00 3,00 45,00 14º Classificado 

0000133 ANA CAROLINA BERTUZZI 28/12/1996 8,00 0,00 9,00 24,00 3,00 44,00 15º Classificado 

0000323 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA 13/12/1985 8,00 0,00 6,00 28,00 1,60 43,60 16º Classificado 

0000051 MICHELI BONADIMAN 03/06/1984 8,00 0,00 12,00 20,00 3,00 43,00 17º Classificado 

0000164 ELI TAIS SPINELLO 03/07/1991 6,00 6,00 9,00 20,00 1,00 42,00 18º Classificado 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000580 GABRIELA CRISTANI 15/02/1995 10,00 9,00 6,00 52,00 2,00 79,00 1º Classificado 

0000024 SUZI MILAN PAGANI 08/10/1985 0,00 15,00 9,00 40,00 3,00 67,00 2º Classificado 

0000238 MORGANA DANIEL CONTE EPPING 10/07/1988 6,00 6,00 3,00 48,00 3,00 66,00 3º Classificado 

0000141 LIGIANE CHAVES DAMBROZ 10/11/1986 2,00 6,00 6,00 48,00 2,40 64,40 4º Classificado 

0000197 KELLY PRISCILA LEAL BRANCO 09/02/1989 4,00 9,00 0,00 48,00 2,00 63,00 5º Classificado 

0000301 FRANCIELI BORTOLINI 05/09/1993 8,00 9,00 0,00 44,00 2,00 63,00 6º Classificado 

0000328 MARINES DETONI CARBONARI 12/06/1976 4,00 6,00 3,00 48,00 - 61,00 7º Classificado 

0000099 CLEODITE DE FATIMA ANACLETO 23/04/1985 6,00 12,00 0,00 40,00 3,00 61,00 8º Classificado 

0000611 MICHELI DE SOUZA SANDESKI 14/01/1990 4,00 6,00 3,00 44,00 1,00 58,00 9º Classificado 

0000195 JESSICA PEYROT DOS SANTOS 14/06/1991 4,00 12,00 3,00 36,00 3,00 58,00 10º Classificado 

0000497 MARISTELA BEATRIZ SUZIN BRASSO 17/06/1979 0,00 9,00 9,00 36,00 1,86 55,86 11º Classificado 

0000402 SABRINA TOFFOLO 01/04/1993 2,00 9,00 0,00 44,00 - 55,00 12º Classificado 

0000318 LEILA BATTISTI 16/10/1987 4,00 3,00 9,00 36,00 3,00 55,00 13º Classificado 

0000632 ADRIANA LOUREIRO DE QUEIROZ 03/10/1985 4,00 3,00 3,00 44,00 0,60 54,60 14º Classificado 

0000054 NEIVA QUEVEDO RIBEIRO 16/10/1997 4,00 6,00 6,00 36,00 1,92 53,92 15º Classificado 

0000175 EDUARDA APARECIDA BORGES PEGORINI 12/12/1997 4,00 6,00 3,00 36,00 3,00 52,00 16º Classificado 

0000614 RENAN ARIEL SANDESKI 13/03/1988 0,00 6,00 9,00 36,00 - 51,00 17º Classificado 

0000360 LEANDRA APARECIDA DA SILVA FELL 06/08/1998 6,00 6,00 3,00 36,00 - 51,00 18º Classificado 

0000270 GRACIELA TEDESCO 21/08/1992 6,00 6,00 0,00 36,00 3,00 51,00 19º Classificado 

0000596 SOLANGE DA CRUZ 02/07/1981 6,00 6,00 0,00 32,00 2,60 46,60 20º Classificado 

0000059 ALINE DONADEL 02/05/1987 2,00 9,00 0,00 32,00 2,01 45,01 21º Classificado 

0000333 JANIA RAMOS CASAGRANDE 25/12/1985 0,00 6,00 3,00 32,00 2,80 43,80 22º Classificado 

0000220 GABRIELA COPETTI 21/09/1996 2,00 3,00 0,00 36,00 - 41,00 23º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000544 DIRCEU ANTONIO NEVES DA SILVA 30/11/1979 6,00 9,00 3,00 48,00 2,90 68,90 1º Classificado 

0000513 MARCIA ELIZANGELA VAZ 03/04/1989 4,00 12,00 3,00 32,00 3,00 54,00 2º Classificado 

0000210 CRISTIANE GOBATO 22/04/1987 4,00 12,00 6,00 24,00 - 46,00 3º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000225 EMANUEL BAMBERG FLACH 01/08/1997 8,00 12,00 3,00 52,00 - 75,00 1º Classificado 

0000034 VANUSA BRATTI 23/01/1994 10,00 9,00 3,00 44,00 3,00 69,00 2º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- ARTE - HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- CIÊNCIAS - HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- EDUCAÇÃO FÍSICA- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

0000161 KYMBILLE NASCIMENTO ZIMMER 20/02/1996 8,00 9,00 3,00 48,00 - 68,00 3º Classificado 

0000546 PEDRO MARTINS RODRIGUES 26/11/1991 8,00 9,00 3,00 44,00 2,00 66,00 4º Classificado 

0000198 PATRICIA MARTINELLO MEZZARI 18/08/1988 4,00 6,00 3,00 48,00 3,00 64,00 5º Classificado 

0000371 RISOLETE MASIERO 21/09/1982 0,00 12,00 9,00 40,00 3,00 64,00 6º Classificado 

0000241 LUCIMAR TEREZINHA PEREIRA 11/05/1967 6,00 9,00 9,00 36,00 2,68 62,68 7º Classificado 

0000101 VIVIANE COAN VILANI 28/03/2000 6,00 9,00 3,00 44,00 - 62,00 8º Classificado 

0000575 DANIELA BOTTEGA BAZI 03/04/1997 6,00 9,00 6,00 36,00 - 57,00 9º Classificado 

0000298 CARINE TATIANE COPETTI SAURIN 05/08/1989 2,00 6,00 3,00 44,00 1,60 56,60 10º Classificado 

0000021 DANIMAR GUERRA 30/03/1992 2,00 9,00 6,00 36,00 3,00 56,00 11º Classificado 

0000022 ADRIANE KILIAN DE PAULA 25/07/1996 0,00 9,00 3,00 40,00 3,00 55,00 12º Classificado 

0000367 JULIANA MEIRA 03/07/1984 6,00 6,00 6,00 36,00 - 54,00 13º Classificado 

0000110 JUCIRLEI GOMES 11/03/1982 6,00 3,00 9,00 32,00 3,00 53,00 14º Classificado 

0000189 TATIANE MARA BENCKE 04/12/1984 8,00 6,00 3,00 32,00 1,92 50,92 15º Classificado 

0000589 DAIANE CRISTINA PONTES 15/08/1992 2,00 9,00 6,00 32,00 1,20 50,20 16º Classificado 

0000013 FRANCILEIA CARLIM 30/11/1997 6,00 9,00 0,00 32,00 3,00 50,00 17º Classificado 

0000399 JAÍNE FERREIRA DA SILVA 14/12/1993 4,00 6,00 3,00 36,00 - 49,00 18º Classificado 

0000522 JANIELI VILLANI FRANZOSI 21/10/1989 2,00 9,00 3,00 32,00 3,00 49,00 19º Classificado 

0000337 DAVI NERVIS 01/06/1988 2,00 6,00 6,00 32,00 3,00 49,00 20º Classificado 

0000369 TAÍS KARINE PAGNONCELLI 23/04/1994 2,00 9,00 3,00 32,00 2,67 48,67 21º Classificado 

0000615 EDER JOSE DE BARROS 23/05/1983 0,00 9,00 3,00 36,00 - 48,00 22º Classificado 

0000096 DIANA MARIA SANTIN 12/06/1985 6,00 3,00 3,00 32,00 3,00 47,00 23º Classificado 

0000247 ANALICE CECCO DA ROSA 21/06/1989 2,00 12,00 3,00 28,00 2,00 47,00 24º Classificado 

0000081 TATIANE DE BONA GOBBATO 09/08/1995 2,00 6,00 6,00 28,00 3,00 45,00 25º Classificado 

0000642 CRISTIANE DA SILVA 08/05/1989 4,00 6,00 3,00 28,00 1,90 42,90 26º Classificado 

0000346 EZEQUIELE FURLANETTO 14/09/1987 0,00 6,00 3,00 32,00 1,76 42,76 27º Classificado 

0000535 ROZILEI DE FREITAS BUFFON 25/08/1987 4,00 6,00 0,00 32,00 - 42,00 28º Classificado 

0000494 MICHELI CRISTINA NODARI 26/05/1991 8,00 6,00 3,00 24,00 1,00 42,00 29º Classificado 

0000208 WINISSIUS GOBBI 06/08/1996 4,00 9,00 0,00 28,00 - 41,00 30º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000060 ALINE DONADEL 02/05/1987 2,00 9,00 0,00 40,00 1,01 52,01 1º Classificado 

0000406 MAURO FREITAG 17/07/1995 6,00 12,00 3,00 28,00 - 49,00 2º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000187 LORENI DE BARROS 23/08/1993 4,00 9,00 3,00 44,00 - 60,00 1º Classificado 

0000055 DEISE MARA BODANESE 26/03/1975 6,00 6,00 3,00 36,00 - 51,00 2º Classificado 

0000178 JEAM CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS 04/04/1996 4,00 12,00 3,00 28,00 - 47,00 3º Classificado 

0000593 VITALINO PIAIA 11/06/1954 2,00 9,00 3,00 32,00 - 46,00 4º Classificado 

0000512 MARGARETE DE GIACOMETTI GERHARDT 14/05/1986 6,00 12,00 3,00 20,00 3,00 44,00 5º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000089 NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO 08/09/1960 10,00 9,00 6,00 20,00 - 45,00 1º Classificado 

0000053 LUIS HERNAN GONZALEZ MORALES 16/11/1957 6,00 3,00 6,00 28,00 0,00 43,00 2º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- EDUCAÇÃO FÍSICA- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- ENSINO RELIGIOSO- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- ESPANHOL- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000253 MILENA DESTRI 29/06/1998 6,00 12,00 3,00 36,00 2,00 59,00 1º Classificado 

0000510 MAYARA AYRES BAUERMANN 16/09/1990 6,00 9,00 3,00 32,00 - 50,00 2º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000230 CRISTIANE MARIA DE CAMPOS BORGES 12/08/1978 4,00 9,00 3,00 40,00 1,00 57,00 1º Classificado 

0000653 ROBSON SANTANA 23/03/1992 6,00 6,00 12,00 32,00 0,00 56,00 2º Classificado 

0000651 MARCIÉLI DUARTE 03/04/1988 8,00 6,00 3,00 36,00 - 53,00 3º Classificado 

0000556 ROSÉLIA CORDEIRO 27/01/1982 8,00 9,00 6,00 28,00 1,00 52,00 4º Classificado 

0000570 MARLENE DE FÁTIMA AYRES BAUERMANN 16/02/1964 4,00 12,00 3,00 28,00 - 47,00 5º Classificado 

0000390 SANDRA APARECIDA DARTORA 19/06/1967 4,00 9,00 3,00 28,00 1,00 45,00 6º Classificado 

0000115 ANA PAULA PREZZI 23/04/1990 4,00 9,00 3,00 24,00 - 40,00 7º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000602 MARIA GORETTE COSTA DA CRUZ SCHNEIDER 20/08/1972 2,00 12,00 9,00 36,00 1,00 60,00 1º Classificado 

0000311 CRESCÉLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 04/05/1984 8,00 12,00 9,00 28,00 2,64 59,64 2º Classificado 

0000009 FRANCY ELLEN ALLIEVI 08/10/1990 6,00 3,00 0,00 40,00 3,00 52,00 3º Classificado 

0000233 DANIELA DE LUCCA 27/01/1994 4,00 9,00 0,00 32,00 3,00 48,00 4º Classificado 

0000064 PATRICIA BINSFELD BRAMBILLA 28/01/1996 0,00 12,00 0,00 32,00 3,00 47,00 5º Classificado 

0000185 TAIANE KEREN VIEIRA DE OLIVEIRA 25/04/1994 4,00 12,00 3,00 28,00 - 47,00 6º Classificado 

0000627 ALAN PAULO DIERINGS 26/09/1990 6,00 9,00 6,00 24,00 1,00 46,00 7º Classificado 

0000123 ROSA MARIA FONTANA DIAS 07/01/1972 0,00 9,00 3,00 32,00 1,60 45,60 8º Classificado 

0000134 NAIHÁ DE LIMA BITENCOURT DE MELO 27/07/1985 6,00 6,00 6,00 24,00 3,00 45,00 9º Classificado 

0000353 ANA CELIA PELISSARO 22/02/1974 4,00 9,00 0,00 28,00 3,00 44,00 10º Classificado 

0000188 LORENI DE BARROS 23/08/1993 4,00 9,00 3,00 24,00 1,00 41,00 11º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000181 GUSTAVO CALLEGARI SCIPIONI 22/07/1982 8,00 12,00 9,00 48,00 2,10 79,10 1º Classificado 

0000661 JULIANA SOLIGO CALMON DE ALMEIDA 26/06/1993 6,00 12,00 12,00 44,00 - 74,00 2º Classificado 

0000295 ORIVAN LEMES DOS SANTOS JUNIOR 20/10/1990 2,00 12,00 3,00 52,00 - 69,00 3º Classificado 

0000071 JIAN PAULO CADORIM 18/09/1993 6,00 9,00 6,00 48,00 - 69,00 4º Classificado 

0000076 TAILON FELIPE WEILER DA SILVA 27/12/1999 6,00 6,00 3,00 44,00 - 59,00 5º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000094 MAICON HENRIQUE CORDEIRO MACHADO 20/06/1999 6,00 9,00 12,00 56,00 - 83,00 1º Classificado 

0000179 HUILSON JOSÉ LORENZI 03/12/1992 4,00 12,00 6,00 52,00 1,00 75,00 2º Classificado 

0000206 MICHELI DE FREITAS PESSENTI 02/07/1989 10,00 12,00 6,00 24,00 3,00 55,00 3º Classificado 

0000545 ROSI MERI DE FREITAS 18/11/1985 6,00 9,00 6,00 28,00 3,00 52,00 4º Classificado 

0000431 SANDRA MACHADO 29/03/1987 4,00 9,00 9,00 24,00 1,00 47,00 5º Classificado 

0000475 JOSIANE DE SOUZA CONTE 16/10/1990 2,00 9,00 3,00 28,00 0,08 42,08 6º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000232 JÉSSICA ANA MILAN 07/08/1994 8,00 9,00 6,00 56,00 3,00 82,00 1º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- ESPANHOL- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- GEOGRAFIA- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- HISTÓRIA- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- INFORMÁTICA- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- INFORMÁTICA- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- INGLÊS- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

0000479 ALINE MARIA VAZZATTA 04/09/1997 10,00 9,00 3,00 56,00 - 78,00 2º Classificado 

0000577 CAMILA CAROLINE OLIVEIRA DASSI 11/06/1997 4,00 12,00 6,00 52,00 0,24 74,24 3º Classificado 

0000657 CAMILA AMANDA ROSSONI 29/03/1997 8,00 12,00 3,00 48,00 2,20 73,20 4º Classificado 

0000294 CAMILA CRISTINA MAFIOLETI DOS SANTOS 17/11/1986 8,00 9,00 3,00 52,00 0,78 72,78 5º Classificado 

0000374 KAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBAS 08/07/1989 10,00 6,00 6,00 48,00 1,50 71,50 6º Classificado 

0000148 MATHEUS ANIECEVSKI 26/11/1998 10,00 9,00 6,00 44,00 2,39 71,39 7º Classificado 

0000255 DARLANA APARECIDA ELY XAVIER 28/04/1997 8,00 6,00 3,00 48,00 2,60 67,60 8º Classificado 

0000380 JOSIANE HEINEN WENTZ 29/07/1981 8,00 6,00 3,00 44,00 2,00 63,00 9º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000585 BIANCA BATISTA DALLAGNOL 18/01/2003 10,00 12,00 9,00 56,00 - 87,00 1º Classificado 

0000019 EVANDRO JUNIOR TURMINA 03/06/1999 6,00 12,00 6,00 48,00 - 72,00 2º Classificado 

0000262 JULLYANA ALESSANDRA DA SILVA 13/10/2001 6,00 12,00 0,00 52,00 0,62 70,62 3º Classificado 

0000229 GILSON MARTINS DA CRUZ 12/02/1992 8,00 9,00 6,00 36,00 - 59,00 4º Classificado 

0000067 ANDRESSA ANA MADRUGA 14/11/2001 4,00 15,00 6,00 32,00 1,82 58,82 5º Classificado 

0000261 IUNA ISADORA AVILA SOARES 21/10/2003 6,00 6,00 6,00 36,00 - 54,00 6º Classificado 

0000265 LEILA BATTISTELLA 15/11/1993 6,00 9,00 0,00 32,00 0,00 47,00 7º Classificado 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000643 LILIAN ZANELLA 10/08/1992 8,00 15,00 3,00 56,00 2,56 84,56 1º Classificado 

0000586 ELIZIANE COMACHIO 02/10/1992 8,00 6,00 6,00 60,00 3,44 83,44 2º Classificado 

0000662 CELITO PINHEIRO 30/04/1989 6,00 12,00 3,00 52,00 1,00 74,00 3º Classificado 

0000070 JIAN PAULO CADORIM 18/09/1993 6,00 9,00 6,00 52,00 - 73,00 4º Classificado 

0000306 ROSELEINE MARIA DE ALMEIDA 05/02/1981 10,00 6,00 3,00 48,00 3,00 70,00 5º Classificado 

0000514 BRUNA CRISTINA VERGUTZ 03/09/1991 6,00 9,00 12,00 40,00 1,32 68,32 6º Classificado 

0000623 CLEOCIR ANTONIO MUNZLINGER 26/05/1983 4,00 12,00 0,00 52,00 - 68,00 7º Classificado 

0000209 GABRIEL LUIZ MARTINELLI 10/01/1998 6,00 9,00 6,00 40,00 1,20 62,20 8º Classificado 

0000084 KEROLYN MENEGUETTI 16/07/1988 6,00 3,00 0,00 52,00 0,00 61,00 9º Classificado 

0000126 CRISTIANE SCHNEIDER 13/11/1988 4,00 9,00 0,00 44,00 3,00 60,00 10º Classificado 

0000020 LETICIA WOLFART FLACH 28/10/1995 6,00 3,00 6,00 32,00 3,00 50,00 11º Classificado 

0000063 MANOEL ESTRAPASSÃO 15/03/1966 4,00 6,00 6,00 32,00 1,73 49,73 12º Classificado 

0000160 JAQUELINE VILLANI 13/01/1986 2,00 12,00 0,00 28,00 1,60 43,60 13º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000568 SAMARA DEON 15/09/2000 6,00 9,00 6,00 56,00 1,20 78,20 1º Classificado 

0000603 EDUARDO JOSÉ KOTZ DA SILVA 15/10/1991 8,00 6,00 9,00 52,00 0,30 75,30 2º Classificado 

0000341 WELERSON WEISS ILHA DOS SANTOS 18/10/1995 8,00 9,00 9,00 44,00 - 70,00 3º Classificado 

0000417 ELAINE HELENA CAMBRUZZI 17/04/2000 6,00 9,00 0,00 44,00 0,55 59,55 4º Classificado 

0000165 DEBORA REGINA BRUNETTO 30/10/1998 6,00 9,00 6,00 36,00 0,46 57,46 5º Classificado 

0000621 NERLI PAGANI MOROZINI 22/05/1986 6,00 6,00 9,00 24,00 - 45,00 6º Classificado 

0000472 CLAUDSON CHRIST BIESEK 21/02/2001 6,00 6,00 6,00 24,00 - 42,00 7º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000418 ÉRICA JULIA CAMBRUZZI 17/04/2000 8,00 9,00 3,00 52,00 0,55 72,55 1º Classificado 

0000617 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 23/06/1986 4,00 9,00 9,00 40,00 2,00 64,00 2º Classificado 

0000068 ANDRESSA ANA MADRUGA 14/11/2001 4,00 15,00 6,00 36,00 0,24 61,24 3º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- INGLÊS- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- MATEMATICA- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- MATEMÁTICA- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- PORTUGUÊS- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000478 ALINE MARIA VAZZATTA 04/09/1997 10,00 9,00 3,00 52,00 - 74,00 1º Classificado 

0000385 SONIA APARECIDA DAL PIVA 25/02/1965 8,00 12,00 3,00 48,00 1,00 72,00 2º Classificado 

0000572 KAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBAS 08/07/1989 10,00 6,00 6,00 44,00 1,90 67,90 3º Classificado 

0000659 CAMILA AMANDA ROSSONI 29/03/1997 10,00 12,00 3,00 40,00 2,20 67,20 4º Classificado 

0000381 JOSIANE HEINEN WENTZ 29/07/1981 8,00 6,00 3,00 48,00 0,57 65,57 5º Classificado 

0000227 ALINY TATIELI KORT 16/12/1992 10,00 9,00 6,00 36,00 3,00 64,00 6º Classificado 

0000307 KEILA AVILA ELY 27/01/1980 10,00 6,00 0,00 44,00 3,00 63,00 7º Classificado 

0000170 ALEXANDRE FELLINI 28/05/1993 10,00 12,00 0,00 36,00 4,00 62,00 8º Classificado 

0000488 EDIANE FÁTIMA MEZOMO 16/01/1996 10,00 12,00 6,00 32,00 1,00 61,00 9º Classificado 

0000149 MATHEUS ANIECEVSKI 26/11/1998 10,00 9,00 6,00 32,00 2,64 59,64 10º Classificado 

0000356 ERICA VIEIRA RODRIGUES 18/07/1993 10,00 9,00 0,00 40,00 - 59,00 11º Classificado 

0000357 MARIA VILMAIR PEREIRA ALMEIDA 02/07/1963 6,00 9,00 0,00 40,00 2,50 57,50 12º Classificado 

0000092 NEUSA LUCI NASCIMENTO LOUREIRO 08/09/1960 10,00 9,00 6,00 28,00 - 53,00 13º Classificado 

0000257 DARLANA APARECIDA ELY XAVIER 28/04/1997 8,00 6,00 0,00 36,00 2,60 52,60 14º Classificado 

0000105 ALICE ALVES DE REZENDE TARSO 28/02/1987 4,00 6,00 6,00 32,00 3,00 51,00 15º Classificado 

0000493 ARIADINE LANZARIN MENEGUSSI 08/02/1983 10,00 6,00 3,00 32,00 - 51,00 16º Classificado 

0000395 MATHEUS CAUS 29/03/1997 4,00 6,00 6,00 32,00 2,84 50,84 17º Classificado 

0000343 SANDRA MARIN 04/10/1973 4,00 9,00 0,00 32,00 3,00 48,00 18º Classificado 

0000655 GENECI MARIA BERGAMASCHI 24/04/1982 6,00 12,00 3,00 24,00 - 45,00 19º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000144 JULIANA WERLE GUARDA 21/06/1987 4,00 9,00 12,00 44,00 3,00 72,00 1º Classificado 

0000124 ROZILEI APARECIDA TRENTO TARSO 24/03/1986 8,00 6,00 12,00 40,00 3,00 69,00 2º Classificado 

0000231 RUBIA TEZZA 12/03/1981 8,00 9,00 6,00 40,00 3,00 66,00 3º Classificado 

0000086 ANA CARLA MENEGUETTI 06/04/1999 10,00 9,00 6,00 36,00 3,00 64,00 4º Classificado 

0000421 MARCIANE MARIA TENUTTI 26/07/1984 6,00 3,00 3,00 48,00 3,00 63,00 5º Classificado 

0000618 JANIR ROSA DE LIMA 10/03/1981 8,00 6,00 12,00 32,00 3,00 61,00 6º Classificado 

0000026 GENILCE GASPARETTO HERMES 28/01/1989 6,00 9,00 12,00 32,00 0,00 59,00 7º Classificado 

0000056 LETÍCIA RITA MARIOTT 24/04/2000 8,00 9,00 9,00 32,00 - 58,00 8º Classificado 

0000287 ELAINE APARECIDA TEIXEIRA PEREIRA 09/09/1979 6,00 6,00 6,00 36,00 3,12 57,12 9º Classificado 

0000322 EDNA TURMINA DE OLIVEIRA 13/12/1985 8,00 0,00 6,00 40,00 3,00 57,00 10º Classificado 

0000131 ANA CAROLINA BERTUZZI 28/12/1996 6,00 0,00 9,00 36,00 3,00 54,00 11º Classificado 

0000363 JOSEANE SCHMITT SILVEIRA 05/05/1998 4,00 6,00 9,00 32,00 3,00 54,00 12º Classificado 

0000114 LÉIAMAR SALETE GÓS 04/02/1995 8,00 6,00 9,00 28,00 3,00 54,00 13º Classificado 

0000396 MATHEUS CAUS 29/03/1997 4,00 9,00 6,00 32,00 2,84 53,84 14º Classificado 

0000641 ELIANE TERRES PORTELA 16/06/1966 4,00 9,00 9,00 28,00 3,00 53,00 15º Classificado 

0000136 NAIHÁ DE LIMA BITENCOURT DE MELO 27/07/1985 4,00 3,00 6,00 36,00 3,00 52,00 16º Classificado 

0000587 DANILU CAMILA FOSSATTI 31/08/1995 8,00 6,00 3,00 32,00 1,00 50,00 17º Classificado 

0000296 SENI ANTONIA BRUM DALZÓCHIO 07/03/1967 6,00 3,00 9,00 28,00 3,00 49,00 18º Classificado 

0000480 NILSA MARTIGNAGO KOLLING 08/10/1963 4,00 6,00 12,00 24,00 3,00 49,00 19º Classificado 

0000212 DAIANI BAESSO 28/01/1994 6,00 12,00 6,00 24,00 - 48,00 20º Classificado 

0000354 SILVANA FARIAS 17/08/1988 4,00 0,00 3,00 40,00 - 47,00 21º Classificado 

0000278 SONIA MARA CASAROTTO WINTER 09/01/1982 4,00 3,00 9,00 28,00 3,00 47,00 22º Classificado 

0000491 IVANIA SMANIOTTO COAN 25/12/1990 10,00 0,00 9,00 28,00 - 47,00 23º Classificado 

0000530 PATRÍCIA BORGES DOS SANTOS 16/04/1992 8,00 3,00 6,00 28,00 1,00 46,00 24º Classificado 

0000203 LINDAIR JAKELINE GOMES GUEDES 30/01/1966 0,00 0,00 12,00 32,00 1,60 45,60 25º Classificado 

0000448 MARCOS ZINI 11/12/1988 2,00 3,00 12,00 28,00 0,00 45,00 26º Classificado 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- PORTUGUÊS- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

0000082 ELIS PAULA BOITO 23/04/1990 6,00 6,00 6,00 24,00 3,00 45,00 27º Classificado 

0000268 KEITI GOMES SUZIN 26/02/1985 4,00 6,00 3,00 28,00 3,00 44,00 28º Classificado 

0000515 CARLA REGINA BATISTI PERES 18/02/1977 2,00 3,00 3,00 32,00 3,00 43,00 29º Classificado 

0000519 ZULEIGA INES SCHMAINSKI 06/06/1985 2,00 3,00 9,00 28,00 1,00 43,00 30º Classificado 

0000215 FRANÇOIS TAMARA CZARNOBAI DE MORAIS 05/02/1976 6,00 0,00 6,00 28,00 3,00 43,00 31º Classificado 

0000433 KÁTIA COMIN BEGNINI 30/10/1988 10,00 3,00 3,00 24,00 3,00 43,00 32º Classificado 

0000509 HELENA CARMELITA NARESSI MARCON 24/07/1970 8,00 9,00 3,00 20,00 3,00 43,00 33º Classificado 

0000382 JOCELEI LUDWIG SANTIN 11/09/1983 8,00 3,00 9,00 20,00 3,00 43,00 34º Classificado 

0000355 DAIANA SANTIN HANAUER 18/08/1994 4,00 3,00 9,00 24,00 - 40,00 35º Classificado 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000392 LUANA FORCELLINI 01/08/2000 10,00 3,00 12,00 16,00 1,80 42,80 1º Classificado 

 

 

 

São Lourenço do Oeste - SC, 12 de novembro de 2021. 
 
 
 

 
RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL- NÃO HABILITADO - SÃO LOURENÇO DO OESTE 



 

 

ANEXO II 
(Decreto nº 7.334, de 12 de novembro de 2021) 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 17/2021 

APROVADA NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 17/2021 - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

 
 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT CP INF CE TIT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0000291 ADRIANI APARECIDA SCHMITT BACKES 30/04/1973 2,00 0,00 6,00 32,00 3,00 43,00 1º Classificado 

 
 

 

 
São Lourenço do Oeste - SC, 12 de novembro de 2021. 
 
 
 
 

 
RAFAEL CALEFFI 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFESSOR(A) PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO ESPECIAL - SÃO LOURENÇO DO OESTE 


